Facta carta in era M® CC® LX* VIII* et quoto IlI° nonas ianuarii./ Regnante
rege domno Adefonso in Legione, Gallecia, Asturiis et in Strematura. Domno Ro-
derico in Legione episcopante. Infante / domno Petro Legionem tenente. Garsia
Roderici Carnota, maiorino regis sedente. Garsia Nauarro, tenente turres. lohannes
/ Pelagii et Munio Fernandi, maiorinis.

Ego Domincus Dominici et uxor mea lusta Dominici et ego Petrus Dominici, is-
tam cartam / nostre uenditionis quam uobis iussimus scribi roboramus et confir-
mamus et signa facimus (signos)./

(72 col.) Garsias Fruchos, presbiter, conf.— lohannes Martini, conf.— Dominicus
Dominici, conf.— lohannes Micaheli, conf.— Domnus Rodericus de Mazeda,
conf.— Marcus Dominici et domnus Fernandus, frater eius, conf.—

(2% col.) Fernandus, filius Petri Augusti, conf.— Quando roborauit Petrus Dominici,
conf.— Dominicus Abbas, presbiter de Paradela, conf.— Domnus Andreas, pres-
biter, conf.— Rodericus Michaeli, conf.— Petrus Dominici, filius Dominici de Ardon,
conf.—

(3% col.) Michael Longo, conf.— Petrus de Uilla Ualent, conf.— Dominicus Domini-
ci, conf.—
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BLAS CASADO QUINTANILLA

(47 col.) Qui presentes fuerunt: Petrus, ts.— Martinus, ts.— lohannes, ts.—

(signo) Dominicus Martini notuit

16

1230, septiembre, 1.

Don Goémez y su mujer Miasol venden a Domingo Peldez y a su mujer Maria
de Esteban un linar en Villacete.

AHN. OO. MM. Santiago. San Marcos de Ledn, carp. 389, num. 168.

(Christus) In Dei nomine. Ego domnus Gomez et uxor mea Miasol vobis Do-
minico Pelagii et uxor uestra Maria Stephani facimus cartam uen / ditionis in per-
petuum ualituram de una linare cum suo prato quam habemus in territorio de Uilla
Uelacete, loco nominato ad illos / pratos de Toldanos, sic terminata: de I? parte li-
nare eidem uestri emptoribus; de 112 caminum Sancti lacobi; de 1lI? linare / Martini
Petri; de IllI* prata eidem uestri emptoribus et filiorum Petri Sancii. Hec linare sic
terminata cum suo prato uendimus uobis pro / XVIII solidos bonos denariorum quos
nobis iam dedistis et ad persoluendum ex eos apud uos nichil remansit et etiam in
roboratione huius / carte quantum nobis et uobis placuit dedistis. Sit itaque predic-
ta linare cum suo prato ab hac die in antea a iure nostro remota et alie / nata ues-
troque dominio tradita et confirmata, et habeatis potestatem uendendi, donandi, fa-
ciendi ex ea quicquid uobis placuerit in uita et in / morte.

Si quis igitur de generatione nostra aut de extranea aut nos hanc cartam ad in-
fringendum uenerit aut uenerimus sit maledictus et ex / comunicatus et cum damp-
natis in inferno dampnatus et uocem huius carte pulsanti XX solidos pectet et duplet
hac linare cum suo prato in tali loco / et careat uoce et hec carta semper sit firma.